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F9. VENDIM I KOMISIONIT PERZGJEDIIES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftdsues parauniversitar:afati i pacaktuar nd SHFMU " Hysni Temaj"
dhe SHFMU "Dy deshmoret".
Konkursi nr. prot. RN00015618 idates: 26.10.2024

Vendi: Kushnin,Arbanas

Pozita e hapur: M€sirndh€nes p6r kirni

Komuna: Prizren

Data: 09.01.2025

Duke u bazuar nE konkursin nr. RN00015618 te dates 26.10.2024 t6 hapur pdr poziten Mesimdhends pdr per ki[ri nd SHFMU
" Hysni Temaj"dhe SHFMU "Dy d€shmordt" ( afat te pacaktuar) , dhe n6 pikdt e fituara nga testi me slrkrim dhe intervista me
goje, komisioni p6rzgjedhes, aplikantEt i rangon sipas [istds s6 mdposhtme, k-u kandidada Myzafer Gjerglizi (me numrin rendor
I ), pdrzgiidhet per pozit6n e lartEcekur, nddrsa kandidatd tjer6 qd kand marr€ mbi 70% te pikdve, sipas nenit 3 l, td Rregullores
19/2024 pEr procedurat e perzgjedhjes dhe emerimit td drejtordve dhe zdvend6sdrejtor6ve, rndsimdh€n€sve, bashkepundtoreve
profesional, asistenteve, instrukloreve dhe seketardve nd institucionet publike cdukativo-arsimore dhe aftdsuese (IEAA) td
arsimit parauniversitar, kualifikohen per listdn e kandidatdve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-
iUes

Totali i pikive
Pranohet /

Kualifikohet p6r
Iistdn fituesc

I Myzafer Gjergjizi 86.2 Pra nohet
Violeta Sha la 7 4.5 Kualifikohet

3 Fleta Skeja Pervanee 7L.\ Kua lif ikohet
I Gjyzele Fetahu ldrizi 46.s Nuk p ranohet
5 Mimoza Shehu Mungoi nd intervistd

Nenslrkrimi nga an€tar€t e komisionit perzgiedhes:

An6tari l:
(Kn'esucs)

An6tari 2:

AnCtari 3:

Reshit Kushaj
Emri dhe mbiemri

Merfan Berisha
Emri dhe mhiemri

Zihnie Gurmani
Emri dhc mhiemri

Zyrtar i DKA-s€
Funhioni/pozita Data

Mesimdhin6s i fushes
Funksioni/pozita Data

Anetare e keshillit td prindirve
Funksioni/pozita Dat

Ekspert I arsimit
Funk\ioni/pozita Dalu

Eksperte e burimeve njer€zore
Funkioni/pozita Data

IDS

Anitari 4: Vjollca Byygi
Enri dhc fibiernri

Anitari 5: Linda Badallaj
Emri dhe mbiemri

K€shill6 juridike: Kunder k€tij vendimi €shtd e lejuar ankesa me afat prej (8) ditdsh nga dita e publikimit, n€ Komisionin e

Ankesave n€ Komundn e Prizrenit

REPUBLIKA E KOSOViiS

KOMUNA PRIZREN
DREJTORATI PiiR ARSIM

Data: 09.01.2025, Nr. prot. Nr.0l-030/141502
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